
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany
1.1 Název: EtuGate s.r.o. 

IČ: 09426779 

Sídlo: Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Zápis v rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 336178 

zastoupení: Jakub Rozkydal, ředitel 
(dále jen „ETUGATE“) 

1.2 Název: 
IČ: 
Sídlo: 

Fakultní základní škola profesora Otokara Chlupa Pedagogické fakulty UK, Praha 13, Fingerova 2186 

61385620 

Fingerova 2186/17, 15800 Praha 5 

Doručovací email 
Zápis v rejstříku: 
zastoupení: Mgr. Andrea Kroftová, ředitelka 

(dále jen „Objednatel“) 

2. Úvodní ustanovení

2.1 ETUGATE zajišťuje přístupové a jiné technické 
systémy pro budovy, školská zařízení a instituce.  

2.2 Objednatel má zájem na využití služeb ETUGATE a 
na uzavření Smlouvy. 

2.3 Účelem této Smlouvy je také zajištění využití 
bezkontaktních, identifikačních, bezpečnostních a 
jiných technologií s možností využití identifikačních 
průkazů, a to ve fyzické nebo digitální formě pro 
různé funkce za využití hardware a software 
dodaného ETUGATE, to vše způsobem dle určení 
Objednatele a pro účely Objednatele. 

2.4 Definice všech pojmů užívaných touto Smlouvou je 
obsažena v Podmínkách. 

3. Předmět Smlouvy

3.1 Předmětem Smlouvy je závazek ETUGATE dodat 

Dílo, závazek Objednatele řádně a včas uhradit 
Odměnu a úprava práv a povinností Smluvních stran 
při provádění Díla a plnění Smlouvy včetně ošetření 
licencí. 

3.2 Dílo zahrnuje Hardware a Software – podrobné 
vymezení je obsaženo ve Specifikaci. 

3.3 Licence k užití Software Objednatelem jsou 
upraveny v článku 5 Podmínek. 

3.4 Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
předmětem Smlouvy není vývoj software, servisní, 
pozáruční ani jiné služby, které nejsou výslovně 
sjednané Smlouvou včetně jejích příloh. 

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1 ETUGATE dodá Dílo do 31.7.2024. V případě, že 
nebude zajištěna veškerá součinnost či 
připravenost ze strany Objednatele, je ETUGATE 
oprávněna lhůtu dodání prodloužit na termín, který 
bude Objednateli sdělen. ETUGATE se zavazuje ve 
lhůtě do 30 kalendářních dní od dodání systému dle 
věty první zajistit funkčnost všech dílčích 
komponentů, přičemž Objednatel se zavazuje 
k tomuto poskytnout ETUGATE veškerou 
nezbytnou součinnost. 

4.2 Odpovědnost vad se řídí příslušnými ujednáními 
v článku 4 Podmínek. 

5. Cenové podmínky

5.1 Odměna zahrnující cenu Díla, cenu licence a 
případně odměny dle Dílčích smluv je upravena 
Podmínkami. 

5.2 Celková cena Díla činí částku 579.855,- Kč bez DPH, 
tj. částku 701.625,- Kč  včetně DPH. 

5.3 Celková Odměna a složení jejích částí je vymezena 
ve Specifikaci.  

6. Smluvní pokuty, sankce

6.1 V případě, že Objednatel poruší svoji povinnost 

připravit Objekt dle pokynů ETUGATE, dle 
Manuálu či nezajistí přípravu anebo součinnost dle 
ustanovení článku 8.2 Podmínek, zavazuje se 



Objednatel uhradit ETUGATE smluvní pokutu ve 
výši 10.000 Kč. Smluvní pokuta je splatná na výzvu. 
Smluvní pokuta se neuplatní v případě, že 
Objednatel sdělí písemně alespoň tři pracovní dny 
předem, že potřebuje z odůvodněných důvodů 
změnit termín provedení Díla. 

6.2 V případě, že Objednatel neuhradí Odměnu nebo 
její část či jinou platbu ve splatnosti dle Smlouvy, 
resp. dle článku 10 Podmínek, zavazuje se 
Objednatel uhradit ETUGATE smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

7. Závěrečná ujednání 

7.1 Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky 
této smlouvy jsou výsledkem svobodného jednání 
stran a každá smluvní strana měla příležitost 
ovlivnit jejich obsah. 

7.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 
7.3 Doba trvání Smlouvy a způsoby jejího ukončení 

jsou sjednány v Podmínkách. 
7.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

Jeden stejnopis obdrží ETUGATE a jeden 
Objednatel. 

7.5 Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně 
přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním. 

7.6 Objednatel prohlašuje, že obdržel jedno 

vyhotovení Smlouvy a každé přílohy a že se se 
všemi přílohami a Podmínkami této Smlouvy se 
před jejím podpisem seznámil, s obsahem příloh a 
Smlouvy souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

7.7 ETUGATE má právo provádět jednostranně změny 
přílohy Smlouvy, a to Podmínek, Ceníku a 

Manuálu. Změna přílohy je možná za 
předpokladu, že změna bude nejméně tři měsíce 
předem oznámena. Změna je účinná dnem 
uvedeným v oznámení. Objednatel má právo 
změnu odmítnout a Smlouvu ke dni účinnosti 
změny vypovědět. 

7.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující 
přílohy: 

• Příloha č. 1 – Specifikace NB001170 a NB001173 

• Příloha č. 2 – Podmínky 

• Příloha č. 3 – Ceník 

• Příloha č. 4 – Doložka GDPR 
7.9 Smluvní strany se dohodly na úpravě první věty 

bodu 4.6. Podmínek. Platné znění je: ETUGATE 

poskytuje záruku na Hardware (tj. že budou 
zachovány všechny jeho funkcionality s ohledem na 
účel této Smlouvy) po dobu 60 měsíců od předání 
Hardware (případně jednotlivých komponentů). 

7.10 Nad rámec Přílohy 1 a Přílohy 2 ETUGATE souhlasí 
s tím, aby Objednatel využíval vlastní identifikátory 

dle předloženého seznamu. Kompletní seznam 
Objednatel předloží ETUGATE do 31.7.2024.

V Praze dne ………………….     V Praze dne ………………. 

---------------------------------- ---------------------------------- 

Za ETUGATE                             Za Objednatele 

Jakub Rozkydal, ředitel Mgr. Andrea Kroftová, ředitelka 

 

ě

Mgr. Andrea 

Kroftová

Digitálně podepsal 

Mgr. Andrea 

Kroftová 

Datum: 2024.06.07 

20:27:36 +02'00'

Bc. Jakub 

Rozkydal

Digitálně podepsal Bc. 

Jakub Rozkydal 

Datum: 2024.06.16 

19:29:07 +02'00'


